
（単位：円)

№ 業　　務　　名 委　託　料 委　託　先

1 舞台吊物機構設備保守点検業務 490,320 三精テクノロジーズ(株)

2 舞台照明設備保守点検業務 388,800 (株)松村電機製作所

3 音響設備保守点検業務 668,520 ヤマハサウンドシステム(株)

4 舞台操作業務 3,888,000 (株)ステージサービス群馬

5 臨時舞台操作業務 54,000 (株)ステージサービス群馬

6 客室整備業務 4,147,200 群馬県ビルメンテナンス協同組合

7 客室リネンサプライ業務 1,934,669 (株)栄久

8 朝食提供業務 1,842,324 (株)レストランスワン

9 ８・９階照明保守業務 226,800 東芝ＬＴエンジニアリング(株)

10 ８階音響保守業務 162,000 ヤマハサウンドシステム(株)

11 グリストラップ清掃業務 276,048 群馬県ビルメンテナンス協同組合

12 フィットネスリネンサプライ業務 204,743 (株)栄久

13 流水マシンメンテナンス業務 75,384 (有)サンエイ

14 設備総合委託業務 35,388,576 群馬県ビルメンテナンス協同組合

15 清掃管理業務 11,321,334 群馬県ビルメンテナンス協同組合

16 機械警備業務 812,592 セコム上信越(株)

17 業者等搬入口管理業務 2,245,595 （公財）前橋市シルバー人材センター

18 昇降機保守点検業務 3,110,400 三精テクノロジーズ(株)

19 総合インフォメーション保守業務 777,600 (株)ＩＴクリエイト

20 便所用殺菌洗浄保守業務 413,424 日本カルミック(株)

21 空調設備保守点検業務 999,000 (株)オーテックスシステム事業部

22 一般廃棄物処理業務 226,870 上毛資源(株)

23 催事板保守業務 369,036 (株)全立

24 空調衛生緊急対応保守業務 216,000 (株)ヤマト

25 建築物定期保守点検業務 324,000 (株)石井設計

26 シャンデリア保守点検業務 293,976 パナソニックＥＳエンジニアリング(株)

27 外構樹木剪定業務 162,000 前橋園芸(株)

28 産業医業務 259,200 医療法人田中醫院

29 熱源設備保守点検業務 669,600 (株)ヤマト

30 つつじの間機器保守点検業務 125,280 (有)群馬通信機サービス

72,073,291

平成２８年度施設管理・保全業務委託状況

合　　　　　　　　　　計



（単位：円)

№ 業　　　　務　　　　名 委　託　料 委　託　先

1 公社ホームページ保守業務 25,920 (株)リネイル

2 舞台操作管理業務 6,998,400 (株)ステージサービス群馬

3 建築物総合管理（設備等） 35,388,576 群馬県ビルメンテナンス協同組合

4 フィットネスリネンサプライ契約 209,629 (株)栄久

5 リネンサプライ及びクリーニング業務 1,974,983 (株)栄久

6 宿泊事業に係る朝食提供業務 2,175,622 (株)レストランスワン

7 貸館業務 1,944,000 (株)レストランスワン

8 エレベーター保守点検業務 3,110,400 三精テクノロジーズ(株)

9 舞台吊物機構設備保守点検作業 490,320 三精テクノロジーズ(株)

10 建物総合管理（清掃） 16,099,164 太陽ビルサービス(株)

11 北、西側宿泊室窓ガラス特別清掃業務 429,580 太陽ビルサービス(株)

12 業者等搬入口管理業務 2,245,595 (公社）前橋市シルバー人材センター

13 警備業務 812,592 セコム上信越(株)

14 総合インフォメーション保守業務 842,400 (株)ＩＴクリエイト

15 流水マシン定期点検費 75,384 (有)サンエイ

16 樹木剪定業務 162,000 前橋園芸㈱

17 体組成測定器グレードアップ業務 194,400 (有)クラブクリエイト

18 電波障害影響範囲調査業務 486,000 関東ホーチキ(株)

19 ニューイヤーコンサート出演業務 180,000 各出演者

20 ふるさと落語会出演業務 311,837 各出演者

21 ふるさと落語会立川志らく出演業務 655,344 桐生音楽文化協会

22 トイレ衛生機器維持管理委託業務 641,520 日本カルミック(株)

23 ９階つつじの間音響保守点検 125,280 (有)群馬通信機サービス

24 自動制御設備点検 1,026,000 (株)オーテックシステム事業部

25 ２階ホール舞台音響保守点検 668,520 ヤマハサウンドシステム(株)

26 ８階けやきの間音響設備保守点検 162,000 ヤマハサウンドシステム(株)

27 空調給排水衛生機械設備保全緊急対応業務 216,000 (株)ヤマト

28 熱源設備保守点検業務 2,970,000 (株)ヤマト

29 シャンデリア吊物装置保守点検業務 293,976 パナソニックＥＳエンジニアリング(株)

30 ２階ホール舞台照明設備保守点検 388,800 (株)松村電機製作所

31 スタインウェイグランドピアノ点検業務 124,500 (株)松尾楽器商会

32 ８階けやきの間、９階つつじの間照明保守点検 226,800 東芝ＬＴエンジニアリング(株)

33 一般廃棄物収集運搬処理業務 271,868 上毛資源(株)

34 公社サーバ保守点検 637,000 富士ゼロックス群馬(株)

82,564,410

平成２９年度施設管理・保全業務委託状況

合　　　　　　　　　　計



（単位：円)

№ 業　　　　務　　　　名 委　託　料 委　託　先

1 公社サーバ保守点検 637,000 富士ゼロックス群馬(株)

2 総合インフォメーション保守業務 842,400 (株)ＩＴクリエイト

3
主催事業「第５回井上武士音楽祭」
合唱コンクール開催に伴う一部業務委託

196,000 群馬県合唱連盟

4 フィットネスリネンサプライ契約 220,619 (株)栄久

5 貸館業務 3,888,000 (株)レストランスワン

6 リネンサプライ及びクリーニング業務 2,080,171 (株)栄久

7 熱源設備保守点検業務 2,970,000 (株)ヤマト

8 舞台操作管理業務 3,888,000 (株)ステージサービス群馬

9 業者等搬入口管理業務 2,488,475 (公社）前橋市シルバー人材センター

10 舞台操作管理業務 162,000 (株)ステージサービス群馬

11 公社ホームページ保守業務 25,920 (株)リネイル

12 一般廃棄物収集運搬処理業務 251,128 上毛資源(株)

13 トイレ衛生機器維持管理委託業務 975,758 日本カルミック(株)

14 宿泊事業に係る朝食提供業務 2,052,000 (株)レストランスワン

15 建築物総合管理（設備等） 35,388,576 群馬県ビルメンテナンス協同組合

16 警備業務 812,592 セコム上信越(株)

17 建物総合管理（清掃） 16,099,164 太陽ビルサービス(株)

18 エレベーター保守点検業務 3,110,400 三精テクノロジーズ(株)

19 舞台吊物機構設備保守点検作業 490,320 三精テクノロジーズ(株)

20 流水マシン定期点検費 75,384 (有)サンエイ

21
主催事業　第18回テルサ寄席
　第二部出演者に関する業務委託

1,000,000 (一社）落語協会

22 樹木剪定業務 162,000 前橋園芸㈱

23
宿泊事業に係る朝食提供業務委託
（追加支出分）

1,120,118 (株)レストランスワン

24
ミュージックホール Spring Concert
～元タカラジェンヌがパリを歌う～
出演者等に関する業務委託

625,000 (有)ラマンダ

25
６階北側及び12階北、西側窓ガラス特別清掃業
務

659,880 太陽ビルサービス(株)

26 ８階けやきの間音響設備保守点検 162,000 ヤマハサウンドシステム(株)

27 ２階ホール舞台音響保守点検 668,520 ヤマハサウンドシステム(株)

28 Windows10　OSアップグレード作業 162,000 (株)オオタヤ

29 シャンデリア吊物装置保守点検業務 293,976 パナソニックＥＳエンジニアリング(株)

30 ２階ホール舞台照明設備保守点検 388,800 (株)松村電機製作所

31 ８階けやきの間、９階つつじの間照明保守点検 226,800 東芝ＬＴエンジニアリング(株)

32 ９階つつじの間音響保守点検 125,280 (有)群馬通信機サービス

33 スタインウェイグランドピアノ点検業務 124,500 (株)松尾楽器商会

34 空調給排水衛生機械設備保全緊急対応業務 216,000 (株)ヤマト

35 自動制御設備点検 999,000 (株)オーテックシステム事業部

83,587,781

平成３０年度施設管理・保全業務委託状況

合　　　　　　　　　　計



（単位：円)

№ 業　　務　　名 委　託　料 委　託　先

1 公社サーバ保守点検 636,378 富士ゼロックス群馬(株)

2 総合インフォメーション用サーバー保守業務 206,228 (株)ＩＴクリエイト

3 総合インフォメーション保守業務 850,200 (株)ＩＴクリエイト

4 公社ホームページ保守業務 25,876 (株)リネイル

5 建築物総合管理（設備等） 36,826,740 群馬県ビルメンテナンス協同組合

6 建物総合管理（清掃） 18,857,000 太陽ビルサービス(株)

7 エレベーター保守点検業務 3,139,200 三精テクノロジーズ(株)

8 熱源設備保守点検業務 10,191,500 (株)ヤマト

9 舞台吊物保守点検業務 566,800 三精テクノロジーズ(株)

10 空調給排水衛生機械設備保全緊急対応業務 218,000 (株)ヤマト

11 ホール臨時オペレーター業務 711,000 野沢 勇人

12 ホール臨時オペレーター業務 682,500 姫　紅霞

13 警備業務 820,116 セコム上信越(株)

14 一般廃棄物収集運搬処理業務 229,572 上毛資源(株)

15 トイレ衛生機器維持管理委託業務 984,793 日本カルミック(株)

16 リネンサプライ及びクリーニング業務 2,153,027 (株)栄久

17 フィットネス　リネンサプライ契約 237,976 (株)栄久

18 業者等搬入口管理業務 2,519,000 (公社)前橋市シルバー人材センター

19 ８階けやきの間音響設備保守点検 165,000 ヤマハサウンドシステム(株)

20 ホール音響設備保守点検 709,500 ヤマハサウンドシステム(株)

21 シャンデリア昇降装置保守点検 299,420 パナソニックＬＳエンジニアリング(株)

22 ホール照明設備保守点検 407,000 (株)松村電機製作所

23
８階けやきの間、９階つつじの間
　照明設備保守点検業務

231,000 東芝ライテック(株)

24 ９階つつじの間音響設備保守点検 127,600 (有)群馬通信機サービス

25 スタインウェイグランドピアノ保守点検業務 126,805 (株)松尾楽器商会

26 自動制御設備点検業務 1,045,000 (株)オーテックシステム事業部

27 衛生配管劣化診断調査業務 2,860,000 (株)ヤマト

28 建築物定期保守点検業務 324,000 (株)石井設計

29 流水マシン定期点検費 75,384 (有)サンエイ

30 樹木剪定業務 198,000 前橋園芸(株)

31 宿泊事業に係る朝食提供業務 2,587,769 (株)レストランスワン

32
フィットネス会員管理システムの
インストール及び設定･設置費

176,000 (株)フィット・コム

33 第６回井上武士音楽祭開催業務 206,000 群馬県合唱連盟

34 今井俊輔トークライブ出演業務 250,000 テアトロ・ブローヴァ

35 今井俊輔バリトンソロコンサート出演業務 838,078 テアトロ・ブローヴァ

36 今井俊輔ディナー付トークライブ飲食提供業務 340,000 (株)レストランスワン

37 Ｃａｖｅサンドアート　ライブ出演業務 490,000 (株)ｅｓｃｏｒｔ

91,312,462

令和元年度施設管理・保全業務委託状況

合　　　　　　　　　　計



（単位：円)

№ 業　　務　　名 委　託　料 委　託　先

1 舞台吊物機構設備保守点検業務 572,000 三精テクノロジース(株)

2 舞台照明設備保守点検 407,000 (株)松村電機製作所

3 舞台操作業務（臨時オペレーター業務） 247,500 姫 紅霞、野澤 勇人

4 スタインウェイグランドピアノ保守点検業務 126,805 (株)松尾楽器商会

5
グランドピアノ及び
アップライトピアノ調律業務

36,300 ササザワピアノ

6 ホール音響設備保守点検業務 709,500 ヤマハサウンドシステム(株)

7 建築物総合管理（清掃）業務 18,771,917 太陽ビルサービス(株)

8 建築物総合管理（設備等） 37,164,600 群馬県ビルメンテナンス協同組合

9 宿泊リネンサプライ及びクリーニング業務 1,346,773 (株)栄久

10 フィットネスリネンサプライ業務約 199,561 (株)栄久

11 宿泊事業に係る朝食提供業務 1,287,495 (株)レストランスワン

12
８階けやきの間、９階つつじの間
　照明設備保守点検業務

231,000 東芝ライテック(株)

13 ８階けやきの間音響設備保守点検業務 165,000 ヤマハサウンドシステム(株)

14 ９階つつじの間音響設備保守点検業務 127,600 (有)群馬通信機サービス

15 流水マシン定期点検業務 76,780 (有)サンエイ

16 フィットネスクラブ管理運営業務 32,420,696 シンコースポーツ(株)

17 連結送水管耐圧試験業務 165,000 太平ビルサービス(株)

18 機械警備業務 827,640 セコム上信越(株)

19 業者等搬入口管理業務（北口守衛業務） 2,609,915 (公社)前橋市シルバー人材センター

20 エレベーター保守点検業務 3,168,000 三精テクノロジース(株)

21 昇降装置保守点検業務 299,420 パナソニックＬＳエンジニアリング(株)

22 トイレ衛生機器維持管理委託業務 993,828 日本カルミック(株)

23 自動制御設備点検業務 1,017,500 (株)オーテックシステム事業部

24 一般廃棄物収集運搬処理業務 202,510 上毛資源(株)

25 空調給排水衛生機械設備保全緊急対応業務 220,000 (株)ヤマト

26 建築物定期保守点検業務 374,000 (株)石井設計

27 熱源設備保守点検業務 3,025,000 (株)ヤマト

28 10階宿泊室会場設位撤去業務 187,000 コーエィ㈱

29 ５階旧公社管理事務室日常清掃業務 145,750 太陽ビルサービス(株)

30 建物表題変更登記業務 224,859 樋澤登記測量事務所

31 総合インフォメーション保守業務 858,000 (株)ＩＴクリエイト

32 総合インフォメーション用サーバー保守業務 208,120 (株)ＩＴクリエイト

33 樹木剪定業務 198,000 前橋園芸(株)

34 七夕装飾業務 150,150 (株)五光群馬支店

35 公社ホームページ保守業務 19,560 (株)リネイル

36 公社サーバ保守点検 573,168 富士ゼロックス群馬(株)

37 今井俊輔バリトンコンサート出演業務 444,796 ｕｐｃｏｍｉｎｇ(株)

38 ニューイヤーコンサート出演業務 150,000 ｕｐｃｏｍｉｎｇ(株)

109,952,743

令和２年度施設管理・保全業務委託状況

合　　　　　　　　　　計


